

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie in Laboratorul de investigatii

Valoarea de deviz 253 319,05 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistema antiincendiara				
		1.1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "TIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze	buc	1,000	1 434,67 1 427,79	1 434,67 1 427,79
2	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "TIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: panou unformativ C2000-BKI	buc	1,000	1 434,67 1 427,79	1 434,67 1 427,79
3	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control Sursa de alimentare 12V/2A HD-PB0201PIP 2A	buc	1,000	187,31 183,05	187,31 183,05
4	10-08-002-01	Avertizoare "TIC" automate: Avertizor antiincendiu manual Fire-03	buc	3,000	38,48 36,61	115,45 109,83
5	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de fum, Detector antiincendiu de fum CPD3	buc	200,000	77,87 73,22	15 574,00 14 644,00
6	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor Sirena cu stroboscop HC103	buc	3,000	847,54 219,66	2 542,63 658,98
7	10-01-039-06	Acumulator 12VTP/12/7	buc	1,000	73,22 73,22	73,22 73,22

1	2	3	4	5	6	7
8		Acumulator 12V TP/12/7	buc	1,000	280,00 0,00	280,00 0,00
9	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton	100 m	26,800	1 132,03 739,52	30 338,37 19 819,19
10		Cablu UTP cat 3E	m	2 440,000	21,20 0,00	51 728,00 0,00
11		Cablu de forta LK-PC 2*0.75CU	m	100,000	21,60 0,00	2 160,00 0,00
12		Cablu de forta LK-PCAT.5E-FTP/CU OUT	m	140,000	19,80 0,00	2 772,00 0,00
13	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	2,000	836,27 596,38	1 672,55 1 192,75
14		canal din plastic pentru cablu 22*10mm	m	200,000	1,80 0,00	360,00 0,00
15	10-06-049-01	Pozarea tevii din polietilena in canalizare: prin canal eliberat al conductei intr-un fir	100 m	4,000	589,68 292,88	2 358,72 1 171,52
16		teava gofrata 16mm	m	400,000	18,60 0,00	7 440,00 0,00
17	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica 100*100	buc	5,000	125,56 73,22	627,79 366,10
18		doza de distribuire di masa plastica 100*100mm	buc	5,000	120,00 0,00	600,00 0,00
19	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama) Dulap antiincendiar SP 1300*545	buc	9,000	1 888,91 146,44	17 000,23 1 317,96
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				138 699,61 42 392,18
		1.2. Utilaj				
20		bloc de baza 20 zone	buc	1,000	650,00 0,00	650,00 0,00
21		panou informativ C2000-BKI	buc	1,000	150,00 0,00	150,00 0,00
22		Sursa de alimentare 12V/2A HD PB0201 RIP2A	buc	1,000	8,90 0,00	8,90 0,00
23		Avertizor anti-incendiu manual Fire3	buc	3,000	150,00 0,00	450,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
24		detector anti-incendiu de fum SPD3	buc	200,000	78,00 0,00	15 600,00 0,00
25		Sirena cu stroboscop HC103	buc	3,000	180,00 0,00	540,00 0,00
26		Dulap antiincendiar SP-1300*545	buc	9,000	640,00 0,00	5 760,00 0,00
27		furtun OP4-8	buc	50,000	140,00 0,00	7 000,00 0,00
28		Stingator OP6	buc	30,000	150,00 0,00	4 500,00 0,00
29		Stingator OY3	buc	30,000	150,00 0,00	4 500,00 0,00
30		semne antiincendiare	buc	100,000	52,00 0,00	5 200,00 0,00
31		semne ilumiscente 220v	buc	40,000	45,00 0,00	1 800,00 0,00
32		Felinar CGD5	buc	2,000	120,00 0,00	240,00 0,00
33		Furtun D51 in complet	buc	22,000	180,00 0,00	3 960,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				50 358,90
		Total Sistema antiincendiara Inclusiv salariu				189 058,51 42 392,18

		Прямые затраты	Lei	189 058,51
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	9 538,24
		Transportarea materialelor	1,00 %	1 364,62
		Total	100,00 +	199 961,37
		Cheltuieli de regie	3,50 %	6 998,65
		Total	100,00 +	206 960,02
		Beneficiul de deviz	2,00 %	4 139,19
		Total	100,00 +	211 099,21
		TVA	20,00 %	42 219,84
		Total deviz: Inclusiv salariu		253 319,05 42 392,18

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie in Laboratorul de investigatii

Valoarea de deviz 253 319,05 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 121,94	36,61	41 074,22
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	36,00	36,61	1 317,96
Total manopera						42 392,18

Materiale:

1.	0258745202	cablu UTP cat 3E	m	2 440,00	21,20	51 728,00
2.	025899520	cablu de forta LK-PCAT.5E-FTP/CU OUT	m	140,00	19,80	2 772,00
3.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	2,00	17,50	35,00
4.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,00	0,20	80,00
5.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,01	850,00	8,50
6.	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,00	12 500,00	0,00
7.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,09	12 500,00	1 125,00
8.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,01	28,00	0,28
9.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,01	12 500,00	125,00
10.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,04	12 500,00	500,00
11.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,02	28,00	0,56
12.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,22	25,00	5,50
13.	1012073	Ate aspre	kg	0,05	4,50	0,23
14.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	51,40	2,20	113,08
15.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,00	15,60	0,00
16.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	83,62	14,00	1 170,68
17.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,15	12,00	1,80
18.	1130079	Lac "БТ-577"	t	0,00	850,00	0,00
19.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,10	17,50	1,75
20.	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	9,45	4,50	42,52
21.	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	189,00	42,00	7 938,00
22.	25852058952	stingator OY3	buc	30,00	150,00	4 500,00
23.	2589636963	panou informativ C2000-BKI	buc	1,00	150,00	150,00
24.	25963202582	Sirena cu stroboscop HC103	buc	3,00	180,00	540,00
25.	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	9,45	250,00	2 362,50
26.	2811237325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant	buc	9,45	180,00	1 701,00

27.	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	9,45	205,00	1 937,25
28.	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	9,45	180,00	1 701,00
29.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,18	2,10	0,38
30.	458963.36	Avertizor anti-incendiu manual Fire3	buc	3,00	150,00	450,00
31.	5	Masa utilajului	t	0,15	12 500,00	1 875,00
32.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	1,23	17,50	21,53
33.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,13	17,50	2,28
34.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,52	17,50	9,10
35.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,15	17,50	2,62
36.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,15	17,50	2,62
37.	5863.036	teava gofrata	m	400,00	18,60	7 440,00
38.	58952059632	sursa de alimentare 12V/2A HD PB0201 RIP2A	buc	1,00	8,90	8,90
39.	58963.9520	felinar CGD5	buc	2,00	120,00	240,00
40.	5963369652	semne ilumiscente 220v	buc	40,00	45,00	1 800,00
41.	7896202569	canal din plastic pentru cablu 22*10mm	m	200,00	1,80	360,00
42.	7896320236	cablu de forta LK-PC 2*0.75CU	m	100,00	21,60	2 160,00
43.	8520256963	bloc de baza 20 zone	buc	1,00	650,00	650,00
44.	85202596532	furtun OP4-8	buc	50,00	140,00	7 000,00
45.	85202598520	semne antiincendiare	buc	100,00	52,00	5 200,00
46.	9520589520	detector anti-incendiu de fum SPD3	buc	200,00	78,00	15 600,00
47.	952085208520	stingator OP6	buc	30,00	150,00	4 500,00
48.	965208520	Acumulator 12V TP/12/7	buc	1,00	280,00	280,00
49.	965208520963.	furtun D51 in complet	buc	22,00	180,00	3 960,00
50.	9852025693	daza de distributie din plastic 100*100mm	buc	5,00	120,00	600,00
51.	985202595620	dulap antiincendiar SP1300*545	buc	9,00	640,00	5 760,00
		Total materiale de construcții				136 462,08

Utilaje de construcții:

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	21,71	350,00	7 598,50
2.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	12,16	5,00	60,80
3.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	10,18	140,00	1 425,20
4.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	32,63	25,00	815,75
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	12,16	25,00	304,00
		Total utilaje de construcții				10 204,25

Прямые затраты	Lei	189 058,51
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	9 538,24
Transportarea materialelor	1,00 %	1 364,62
Total	100,00 +	199 961,37
Cheltuieli de regie	3,50 %	6 998,65
Total	100,00 +	206 960,02
Beneficiul de deviz	2,00 %	4 139,19
Total	100,00 +	211 099,21
TVA	20,00 %	42 219,84

Total deviz: **253 319,0**
5

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistema antiincendiara				
		1.1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "IIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze	buc			1 434,67 1 427,79
	1	Muncitor	h-om	39,0000	36,61	1 427,79
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	25,00	0,25
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	2,20	0,88
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,1000	17,50	1,75
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
2	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "IIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator:panou unformativ C2000-BKI	buc			1 434,67 1 427,79
	1	Muncitor	h-om	39,0000	36,61	1 427,79
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	25,00	0,25
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	2,20	0,88
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,1000	17,50	1,75
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
3	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control Sursa de alimentare 12V/2A HD-PB0201PIP 2A	buc			187,31 183,05
	1	Muncitor	h-om	5,0000	36,61	183,05
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00002	12 500,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	25,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	2,20	0,66
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0160	17,50	0,35
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
4	10-08-002-01	Avertizoare "IIC" automate: Avertizor antiincendiu manual Fire-03	buc			38,48 36,61
	1	Muncitor	h-om	1,0000	36,61	36,61
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00001	12 500,00	0,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	28,00	0,09
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	25,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	2,20	0,22
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0020	17,50	0,06
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
5	10-08-002-02	Avertizoare "IIC" automate: de fum, Detector antiincendiu de fum CPD3	buc			77,87 73,22
	1	Muncitor	h-om	2,0000	36,61	73,22
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00001	12 500,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	25,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	2,20	0,55
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0050	17,50	0,09
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
6	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor Sirena cu stroboscop HC103	buc			847,54
						219,66
	1	Muncitor	h-om	6,0000	36,61	219,66
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetelui 20-(22) mm	t	0,0004	12 500,00	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0060	28,00	0,19
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	4,50	0,05
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	12,00	0,60
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	2,10	0,13
	5	Masa utilajului	t	0,0500	12 500,00	625,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0100	17,50	0,18
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	17,50	0,87
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	17,50	0,87
7	10-01-039-06	Acumulator 12VTP/12/7	buc			73,22
						73,22
	1	Muncitor	h-om	2,0000	36,61	73,22
8		Acumulator 12V TP/12/7	buc			280,00
						0,00
	965208520	Acumulator 12V TP/12/7	buc		280,00	280,00
9	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton	100 m			1 132,03
						739,52
	1	Muncitor	h-om	20,2000	36,61	739,52
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0033	12 500,00	41,98
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	12 500,00	4,66
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	12 500,00	18,66
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	14,00	43,68
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,8100	350,00	283,53
10		Cablu UTP cat 3E	m			21,20
						0,00
	0258745202	cablu UTP cat 3E	m		21,20	21,20
11		Cablu de forta LK-PC 2*0.75CU	m			21,60
						0,00
	7896320236	cablu de forta LK-PC 2*0.75CU	m		21,60	21,60
12		Cablu de forta LK-PCAT.5E-FTP/CU OUT	m			19,80
						0,00
	025899520	cablu de forta LK-PCAT.5E-FTP/CU OUT	m		19,80	19,80
13	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m			836,27
						596,38
	1	Muncitor	h-om	16,2900	36,61	596,38
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	17,50	17,50
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,20	40,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	15,60	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	5,00	30,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	25,00	152,00
14		canal din plastic pentru cablu 22*10mm	m			1,80
						0,00
	7896202569	canal din plastic pentru cablu 22*10mm	m		1,80	1,80
15	10-06-049-01	Pozarea tevii din polietilena in canalizare: prin canal eliberat al conductei intr-un fir	100 m			589,68
						292,88
	1	Muncitor	h-om	8,0000	36,61	292,88
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	2,1200	140,00	296,80
16		teava gofrata 16mm	m			18,60

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	5863.036	teava gofrata	m		18,60	18,60
17	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica 100*100	buc			125,56
						73,22
	1	Muncitor	h-om	2,0000	36,61	73,22
	1010069	Petrol de aviatie "B-70"	t	0,0015	850,00	1,70
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0200	25,00	0,50
	1012073	Ate aspre	kg	0,0040	4,50	0,02
	1130079	Lac "BT-577"	t	0,00002	850,00	0,00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0200	17,50	0,35
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,0200	17,50	0,35
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1030	17,50	1,82
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	0,3400	140,00	47,60
18		doza de distribuire di masa plastica 100*100mm	buc			120,00
						0,00
	9852025693	daza de distributie din plastic 100*100mm	buc		120,00	120,00
19	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama) Dulap antiincendiar SP 1300*545	buc			1 888,91
						146,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,0000	36,61	146,44
	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	1,0000	180,00	189,00
	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0000	4,50	4,72
	2811237325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant	buc	1,0000	180,00	189,00
	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	1,0000	205,00	215,25
	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	1,0000	250,00	262,50
	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	20,0000	42,00	882,00
		1.2. Utilaj				
20		bloc de baza 20 zone	buc			650,00
						0,00
	8520256963	bloc de baza 20 zone	buc		650,00	650,00
21		panou informativ C2000-BK1	buc			150,00
						0,00
	2589636963	panou informativ C2000-BK1	buc		150,00	150,00
22		Sursa de alimentare 12V/2A HD PB0201 RIP2A	buc			8,90
						0,00
	58952059632	sursa de alimentare 12V/2A HD PB0201 RIP2A	buc		8,90	8,90
23		Avertizor anti-incendiu manual Fire3	buc			150,00
						0,00
	458963.36	Avertizor anti-incendiu manual Fire3	buc		150,00	150,00
24		detector anti-incendiu de fum SPD3	buc			78,00
						0,00
	9520589520	detector anti-incendiu de fum SPD3	buc		78,00	78,00
25		Sirena cu stroboscop HC103	buc			180,00
						0,00
	25963202582	Sirena cu stroboscop HC103	buc		180,00	180,00
26		Dulap antiincendiar SP-1300*545	buc			640,00
						0,00
	985202595620	dulap antiincendiar SP1300*545	buc		640,00	640,00
27		furtun OP4-8	buc			140,00
						0,00
	85202596532	furtun OP4-8	buc		140,00	140,00
28		Stingator OP6	buc			150,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	952085208520	stingator OP6	buc		150,00	150,00
29		Stingator OY3	buc			150,00
						0,00
	25852058952	stingator OY3	buc		150,00	150,00
30		semne antiincendiare	buc			52,00
						0,00
	85202598520	semne antiincendiare	buc		52,00	52,00
31		semne ilumiscente 220v	buc			45,00
						0,00
	5963369652	semne ilumiscente 220v	buc		45,00	45,00
32		Felinar CGD5	buc			120,00
						0,00
	58963.9520	felinar CGD5	buc		120,00	120,00
33		Furtun D51 in complet	buc			180,00
						0,00
	965208520963.	furtun D51 in complet	buc		180,00	180,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.